
Hledáme nové talenty a Memoriál Olgy Effenbergrové – 27.4.2025 

Časový harmonogram 

7.30  otevření sokolovny 

7.30 – 8.45 rozcvičení Talentů a Memoriálu OE na závodišti 

7.30 – 8.30 prezence 

8.30 – 8.45 porada trenérů a rozhodčích 

9.00  nástup k závodu Hledáme nové talenty v trojboji a Memoriál Olgy  

                             Effenbergrové v trojboji 

9.05  zahájení závodu 1. sledu 

10.15  rozcvičení závodnic 2. sledu (po skončení závodu 1. sledu) 

10.40  Vyhlášení závodu Hledáme nové talenty 

  Vyhlášení závodu Memoriál Olgy Effenbergrové 

11.00  nástup závodu Memoriál Blanky Nejtkové I. a II. kategorie (2. a 3. sledu) 

11.05  zahájení závodu 2. sledu 

11.50  rozcvičení závodnic 3. sledu (po skončení závodu 2. sledu)   

13.00  zahájení závodu 3. sledu 

13.45  rozcvičení závodnic 4. sledu (po skončení závodu 3. sledu) 

13.45  nástup závodu Memoriál Blanky Nejtkové III. kategorie (4. a 5. sledu) 

14.00  zahájení závodu 4. sledu 

14.40  rozcvičení závodnic 5. sledu (po skončení závodu 4. sledu) 

14.55  závod 5. sledu 

15.35  vyhodnocení závodu, úklid závodiště 

15.45  vyhlášení závodu Memoriál Blanky Nejtkové 

Posunutí časového harmonogramu vyhrazeno. 

Prosíme trenéry a závodnice, aby byli přítomné na závodišti minimálně 45 minut před zahájením své 

kategorie. 

Prezence závodu Memoriál Blanky Nejtkové bude průběžně vždy před nadcházející kategorií. 

Občerstvení pro rozhodčí bude zajištěno. Ostatní přítomní si budou moci zakoupit občerstvení přímo 

v sokolovně. 

Poznámka k rozcvičení: 4B, 5B, 6B – rozcvičení před každým nářadím. 

Galerie je vybavena koberci, proto prosíme před vstupem na galerii odložit obuv. 


